INDICAÇÃO Nº
3005
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de estudos para viabilizar doação de equipamentos para o raio- X da Beneficência Hospitalar de Cesário Lange.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário em virtude de estarem renovando o Alvará do Equipamento de raio-X, cujo  Anvisa exige os requisitos para expedir Alvará.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 898763 271009 1309